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امروز؛ نیمه نهایی والیبال جام باشگاه های آسیا
نهایی  چهارم  یک  مرحله 
رقابت های والیبال قهرمانی 
باشگاه های مردان ۲۰۲۲ آسیا 
ــری آزادی  ــزار نف ــالن ۱۲ ه در س
تیم های  صعود  با  تهران 
و  ژاپن  سانتوری  پیکان، 
شد.  همراه  قزاقستان  تاراز 
پیکانی ها دیروز برای رسیدن 
به نیمه نهایی برابر اربیل 
به میدان رفتند و در  عراق 

3 ست متوالی صاحب برتری شدند. شاگردان پیمان اکبری از ساعت ۱6 
امروز در نیمه نهایی با تاراز قزاقستان دیدار می  کنند. قزاق ها هم دیروز 
در مرحله یک چهارم نهایی مقابل ناخون راچاسیمای تایلند 3-۱ پیروز 
شدند. آنها شگفتی ساز این دوره از رقابت ها نام گرفته اند. دیگر دیدار 
نیمه نهایی ساعت ۱9 برگزار می  شود. سانتوری سان بردز ژاپن دیروز با 
برتری 3- صفر برابر الریان قطر به جمع 4 تیم برتر رسید. آنها امروز با 
برنده مسابقه مقاومت شهداب یزد- گاز جنوب عراق بازی می  کند. گفتنی 
است دیدارهای رده بندی و فینال فردا برگزار می  شود تا قهرمان بیست و 

چهارمین دوره جام باشگاه های آسیا مشخص شود.

رقابت ملی پوشان آلیش در آسیا
رقابت های کشتی آلیش زنان قهرمانی آسیا از 3۱ اردیبهشت تا دوم خرداد به 
میزبانی شهر اوش قرقیزستان برگزار می شود. در ترکیب زنان سپیده بابایی، 
فاطمه فتاحی، الهه روزبه، شیدا فهیمی، سحر غنی زاده، سارا علیپور، مریم 
احمد و هانیه عاشوری با هدایت آنا براتی به مصاف حریفان می روند. گفتنی 
است تیم بانوان مدافع عنوان قهرمانی است. تیم مردان با ترکیب روح الله 
نعمتیان، محمد نبی زاده، حبیب الله ترابی، هادی سلیمی، علیرضا پهلوان زاده، 
ریاحی دهکردی،  محمد  روایی،  عیسی  غفاری،  حسن  نیکومنش،  محمد 
امیررضا بوداغی، شادمان عظیمی، حمیدرضا آذرمهر و ابوذر جعفری به 

ــت. ــم اس ــن تی ــرمربی ای ــفلی، س ــادی محبی کرد س ــد و ه ــتان رفته ان قرقیزس

حذف تیم های کامپوند از کاپ جهانی
ــه  ــک و ترکی ــر مکزی ــت براب ــا شکس ــران ب ــان ای ــردان و زن ــد م ــای کامپون تیم ه
ــردان  ــد م ــم کامپون ــد. تی ــار رفتن ــی کن ــی کره  جنوب ــابقات جهان ــدول مس از ج
کشورمان با ترکیب امیر کاظم پور، سیدحسام الدین کوثر و محمدصالح 
پالیزبان در دور اول حذفی به مصاف تیم مکزیک رفت و با نتیجه ۲3۱ 
- ۲۲۸ شکست خورد و از گردونه مسابقات کنار رفت .تیم کامپوند زنان  
در دور دوم به مصاف ترکیه رفت و با نتیجه ۲۲۵ - ۲۲۱ شکست خورد و 

از صعود به مراحل بالاتر بازماند.

بسکتبال، دوپینگ و محرومیت
عدنان شاهوردی، بسکتبالیست تیم نفت آبادان به دلیل دوپینگ 4 سال 
محروم شد .ستاد ملی مبارزه با دوپینگ، او را به دلیل استفاده از ماده های 
استانوزول و متاندینون که از دسته داروهای استروئیدی است، از اول اسفند 
۱4۰۰ تا 3۰ بهمن ۱4۰4 از فعالیت در تمامی حوزه های ورزش محروم کرد.

حضور چهره های ورزشی در آسایشگاه ثارالله
هفدهمین همایش حضوری قهرمانان و راست قامتان یادواره سرلشکر 
پاسدار ورزشکار شهید حاج حسین خرازی، علمدار جبهه ها با حضور 
بعضی از چهره های ورزشی برگزار شد. در این مراسم سیدشهرام هروی 
سرمربی تیم ملی کاراته، اصغراشرفی مربی تیم ملی بوکس، سیدمهدی 
سیدعلی از داوران فوتبال و معاون امورتعاون سازمان قهرمانان حضور 
داشتند و با اهدای طاق متبرک اهل بیت علیهم السام و شال پهلوانی، 

از پهلوانان و قهرمانان واقعی )جانبازان قطع نخاع( تجلیل شد.

ژه
دیبالا با دشمن یوونتوس به توافق رسیدسو

پائولو دیبالا مهاجم آرژانتینی تیم فوتبال 
آزاد  بازیکن  فصل  پایان  در  که  یوونتوس 
می شود، آماده پیوستن به تیم اینتر، رقیب و 

دشمن قدیمی یوونتوس است. دیبالا در پایان 
فصل جاری بازیکن آزاد می شود و یوونتوس نیز 

حاضر به تمدید قرارداد این بازیکن نشده 
است. این مهاجم آرژانتینی با اینکه چند 
مشتری از خارج از ایتالیا دارد، آماده سفر 

به میان و پیوستن به نراتزوری شده 
است. اینتر هم تمامی اقدامات لازم 
برای خرید این بازیکن ۲۸ ساله را 
انجام داده است. روزنامه ایتالیایی 

گاتزتا با اشاره به جزئیات قرارداد نوشته 
اینتر برای دیبالا قراردادی 4 ساله با حقوق 6 
میلیون یورو در فصل به عاوه پاداش های 
جانبی در نظر گرفته است. همچنین مورینیو 
هم از باشگاه رم خواسته تا این بازیکن را 

جذب کنند.

دی ماریا، خرید بزرگ بانوی پیر
آنخل دی ماریا ستاره پاری  سن ژرمن تابستان امسال به عنوان بازیکن آزاد 
به یوونتوس خواهد پیوست. سایت گل با انتشار این خبر نوشت که این 
انتقال قطعی شده و با قراردادی یک ساله بین طرفین انجام خواهد شد. 
دی ماریا 7سال گذشته را در پاری سن ژرمن گذراند و  بسیاری از جام های 
داخلی فرانسه را برد اما این باشگاه حاضر نشد قرارداد او را برای فصل 
بعد تمدید کند. ستاره 34 ساله آرژانتینی آخرین بازی خود برای تیم 
قهرمان لیگ یک فرانسه را مقابل تیم متز در روز شنبه انجام خواهد داد و 

بعد از آن به عنوان بازیکن آزاد به تیم جدید خود خواهد پیوست.
سایت گل  مدعی شده دی ماریا تا پایان فصل ۲3-۲۰۲۲ با یوونتوس 
قرارداد بسته است. تیم ایتالیایی این اختیار را دارد که قرارداد دی ماریا 
را برای یک سال دیگر نیز تمدید کند. دی ماریا به عنوان جانشین دیبالا 

از سوی مسئولان یووه در نظر گرفته شده است.

بارسلونا ثروتمندترین باشگاه جهان شد
 باشگاه بارسلونا با وجود مشکات مالی فراوان به عنوان ثروتمندترین 
باشگاه فوتبال جهان معرفی شده است. نشریه مالی و معتبر فوربس در 
آخرین گزارش خود از باارزش ترین و ثروتمندترین باشگاه های فوتبال 
در جهان رونمایی کرد. فوربس نوشت که بارسلونا با ارزش 4.76 میلیارد 
دلار، ثروتمندترین تیم فوتبال جهان است. این مسأله با توجه به مسائل 
اقتصادی اخیر باشگاه بارسلونا حائز اهمیت است. این تیم در ۲ سال 
اخیر با مشکات بزرگ اقتصادی در دوران پساکرونا مواجه بود و مجبور 
شد چوب حراج به بازیکنان خود بزند. بدهی های سنگین این باشگاه 
البته به قدری است که قیمت و درآمد باشگاه نمی تواند آن را جبران کند 
و این تیم همچنان برای حضور قدرتمند در نقل و انتقالات با کمبودهای 

زیادی مواجه است.

ورزشی

لیورپول، جنگ قهرمانی را به هفته آخر کشاند

لیگ برتر انگلیس؛ نفسگیر و پرهیجان

راجون روندو، دوباره به سوژه ای برای رسانه ها 
تبدیل شد. گارد رأس سابق تیم بسکتبال آتانتا  
روی مادر فرزندانش  امریکا ظاهراً  هاوکس 
اسلحه کشیده و او را در جریان یک مشاجره در 
حضور فرزندان شان تهدید به قتل کرده است. 
روندو که پس از قهرمانی با لس آنجلس لیکرز، 
در ماه نوامبر سال ۲۰۲۰ با آتانتا  هاوکس قرارداد 
بست، روزهای خوشی را در این تیم سپری 
نکرد. به همین دلیل هم او و قرارداد ۱5 میلیون 
دلاری اش فسخ شد و با لو ویلیامز بازیکن تیم 
لس آ نجلس کلیپرز معاوضه شد. با این وجود 
کمی بعد از عقد قرارداد با هاوکس، روندو به 
خاطر درگیری اش با زنی که از او به خاطر حمله 
فیزیکی و تهدید به قتل شکایت کرده بود، زیر 

ذره بین رسانه ها قرار گرفت. اشلی بچلور، نامزد 
سابق روندو و مادر دو فرزند او مدعی شده در 

مشاجره ای که با روندو داشته، بازیکن سابق 
 هاوکس روی او اسلحه کشیده و تهدید کرده 
 TMZ که او را خواهد کشت. در این بین نشریه

گزارش کرده که روندو در حال انجام 
یک بازی ویدیویی با پسرش 

بوده که اشلی بچلور از پسرش 
درخواست کمک در انجام 

کارهای خانه را می کند و این 
موضوع روندو را عصبانی 
می کند و باعث می شود که 
او رفتاری ناشایست نشان 

دهد. او پس از چند دقیقه 

مشاجره، خانه را ترک می کند و با یک اسلحه 
برمی گردد و مادر فرزندانش را تهدید 
می کند. با این حال هیچ گزارشی 
مبنی بر وقوع جرم از سوی روندو 

صورت نگرفت و او بازداشت نشد.

NBA فینال کنفرانس شرق

میامی گام اول را محکم برداشت
در نخستین بازی از سری فینال کنفرانس 
شرق لیگ بسکتبال امریکا )NBA( تیم 
میامی هیت با درخشش ستاره خود از 
سد بوستون سلتیکس گذشت. در این 
مسابقه که صبح چهارشنبه برگزار شد، 
میامی هیت با نتیجه ۱۱۸ بر ۱۰7 بوستون 
 NBA سلتیکس دومین تیم پرافتخار تاریخ
را شکست داد. میامی در حالی در این بازی 
به پیروزی رسید که در کوارترهای اول، دوم 
و چهارم امتیاز کمتری نسبت به حریف 
کسب کرد اما در کوارتر سوم با یک نمایش 
مقتدرانه، ۲۵ امتیاز بیشتر از حریف خود 

گرفت تا شکست در 3کوارتر دیگر جبران 
شود. در این بازی »جیمی باتلر« نمایش 
درخشانی داشت و ۴۱ امتیاز، 9 ریباند و ۵ 
پاس گل ثبت کرد تا میامی را به نخستین 
پیروزی در فینال کنفرانس شرق برساند. 
در سوی مقابل، »جیسون تاتوم« ۲9 امتیاز، 
۸ ریباند و ۶ پاس گل برای بوستون به 
دست آورد. دومین بازی این ۲ تیم ساعت 
5صبح فردا )جمعه( به وقت تهران آغاز 
می شود. مسابقات مراحل حذفی لیگ 
بسکتبال حرفه ای امریکا به صورت 4برد از 

7بازی برگزار می شود.

مدال آوران جهانی و المپیک در راه 
تورنمنت قزاقستان

احسان پور: زارع آماده است
امیرحسین زارع، آزادکار وزن ۱۲5 کیلوگرم که از کف 
پا آسیب دیده بود، فیزیوتراپی و بازتوانی اش به پایان 
رسید و در صورت موافقت پژمان درستکار، سرمربی 
تیم ملی به تورنمنت رنکینگ دار قزاقستان اعزام 
می شود. بهنام احسان پور، مربی تیم ملی کشتی 
آزاد در گفت و گو با خبرنگار »ایران« ضمن تشریح 
وضعیت ملی پوشان ابراز امیدواری کرد این تیم 
بتواند با بهترین شرایط در مسابقات قزاقستان 
شرکت کند. او در ادامه تأکید کرد: »اردوی آماده سازی 
به منظور اعزام تیم ملی به مسابقات رنکینگ دار 
قزاقستان سه شنبه به پایان رسید. در اردو با مشورتی 
که با عباس خدایاری مربی بدنسازی انجام شد، نوع 
برنامه بدنسازی و آمادگی حسن یزدانی، کامران 
قاسم پور و امیرحسین زارع سه مدال آور جهانی 
و المپیک، طوری طراحی شد که این ملی پوشان 
با یک آمادگی نسبی به این تورنمنت بروند.« 
احسان پور با اشاره به مصدومیت امیرحسین زارع 
گفت: »زارع از کف پا آسیب دیده بود که فیزیوتراپی 
و بازتوانی اش به پایان رسیده و امیدواریم بتواند در 
تورنمنت رنکینگ دار قزاقستان شرکت کند. سایر ملی 
پوشان هم مشکلی ندارند و در وضعیت ایده آلی به 
مسابقات قزاقستان که اولین مسابقه رسمی آنها پس 

از رقابت های جهانی نروژ است، اعزام می شوند.«

 امیدوارم به اندازه یک درصد فوتبال 
به ووشو اهمیت داده شود

رجبی: تعویق بازی های 
آسیایی شوک بزرگی بود

رجبی به ناراحتی ووشوکاران نسبت به تعویق بازی های آسیایی 
واکنش نشان داد: »ورزشکاران رشته های المپیکی به خاطر برگزاری 
المپیک کمتر از ما ناراحت هستند. رشته ما المپیکی نیست و بازی های 
آسیایی برای ما حکم المپیک دارد. از طرفی ما ۲ سال مسابقه ای 
نداشته ایم و حالا با تعویق بازی های آسیایی این فاصله 3 ساله 
می شود. فدراسیون در این مدت با برگزاری لیگ و اردوهای متوالی 
اجازه نداد انگیزه مان از بین برود و حالا امیدوارم با صدور ویزای امریکا 
انگیزه مان حفظ شود.« در صورت عدم برگزاری این دوره بازی های 
آسیایی، ملی پوش تالو خود را برای تصاحب مدال دوره بعد آماده 
خواهد کرد: »از الان نمی توانم برای 4 سال آینده تصمیمی بگیرم. 
حالا فقط منتظر هستیم تاریخ بازی های آسیایی مشخص شود. مدال 
بازی های آسیای در کلکسیون من کم است و در صورت عدم برگزاری 
این دوره، تا حد توان آمادگی ام را برای حضور در بازی های آسیایی 4 
سال آینده حفظ خواهم کرد تا این مدال را به کارنامه ورزشی ام اضافه 
کنم.« او در واکنش به مشکات و کمبودهای ورزشکاران می گوید: 
»ما در این مدت با حمایت های رئیس فدراسیون این مشکات و 
کمبودها را حس نکردیم ولی می دانم که جامعه ورزش با مشکات 
زیادی دست و پنجه نرم می کند که امیدوارم کمیته ملی المپیک از 
ورزش های انفرادی بیش از اینها حمایت کند. متأسفانه در ایران به 
فوتبال اهمیت زیادی می دهند و اگر یک درصد از این توجه به ورزشی 
مثل ووشو شود، افتخارآفرینی ها دوبرابر می شود. در آخر باید از رئیس 
فدراسیون تشکر کنم که تمام شرایط را برای ما فراهم کرده و امیدوارم 

با برگزاری بازی های آسیایی بخشی از زحمات او را جبران کنیم.«

گروه ورزشی/ لیورپول با تیم دوم خود هم موفق 
شد در حساس ترین مقطع لیگ برتر انگلیس 
به پیروزی برسد و ساوتهمپتون را با نتیجه ۱-۲ 
شکست دهد. کورس قهرمانی لیگ برتر حالا 
به ایستگاه آخر رسیده و هفته پایانی پراسترسی 
در انتظار هواداران ۲تیم مدعی قهرمانی یعنی 
منچسترسیتی و لیورپول در پیش خواهد بود. 
قرمزها تنها یک امتیاز کمتر از منچسترسیتی 
دارند و تیم پپ گواردیولا با پیروزی در هفته آخر 
از رسیدن به چهارمین قهرمانی در 5 سال اخیر 
مطمئن می شود. حریف منچسترسیتی، استون 
ویا است؛ تیمی که چند بازیکن سابق لیورپول را 
با خود دارد، بازیکنانی مثل فیلیپه کوتینیو و دنی 
اینگز و البته سرمربی آنها استیون جرارد است، 

اسطوره همیشگی سرخ های آنفیلد. هواداران 
لیورپول از ستاره سابق خود انتظار دارند که 

سد راه منچسترسیتی و پپ گواردیولا شود. 
یورگن کلوپ سرمربی لیورپول هم فقط 
می  تواند امیدوار باشد. تیم او باید کار 
خودش را انجام بدهد، یعنی در آنفیلد 
ولورهمپتون را شکست دهد و منتظر 
خبرهای خوب از اتحاد باشد. اتفاقات 

عجیب همیشه در فوتبال می  افتد هرچند 
آخرین بار در لیگ برتر انگلیس در سال ۱9۸9 

تیمی که در هفته آخر صدرنشین بوده قهرمان 
نشده است؛ بازنده آن روز البته خود لیورپول بود.

هر چه پیش بیاید کلوپ می  تواند و باید به 
بازیکنانش افتخار کند، به خاطر تاش شان در 
این فصل و جانی که برای پیروزی در زمین 

آن  کندند،  ساوتهمپتون 

هم در شصت و یکمین بازی تیم در این فصل 
طاقت فرسا.

شنبه در یک بازی سخت و برابر، مقابل 
چلسی در فینال جام حذفی در ضربات پنالتی 
به پیروزی رسیدند و این نگرانی وجود داشت 
که کار برای قرمزها سخت شود؛ البته قابل 
درک است که آنها نیم نگاهی هم به بازی 
هفتم خرداد با رئال مادرید در فینال لیگ 
قهرمانان اروپا داشته باشند. در بازی ویمبلی، 
ویرجیل فان دایک و محمد صاح را به خاطر 
مصدومیت از دست دادند و همسترینگ فابینیو 
هم هفته گذشته در زمین ویا آسیب دیده بود. 
کلوپ باید برای این بازی در ترکیب تیمش 
تغییرات زیادی به وجود می  آورد. ترکیب اصلی 
قرمزها 9 تغییر نسبت به بازی چلسی داشت 
و فقط آلیسون بکر و ابراهیما کوناته جایشان 
را حفظ کرده بودند. امثال سادیو مانه و ترنت 
الکساندر آرنولد به طور کامل استراحت کردند و 
دیگران مثل جوردن هندرسون، اندی رابرتسون 
کمک  برای  نیمکت  روی  دیاس  لوییس  و 
ضروری به تیم آماده بودند بنابراین بازیکنان 
کمتر استفاده شده لیورپول باید خودشان را 
نشان می  دادند.  هاروی الیوت برای نخستین بار 
بعد از اسفند بازی کرد و برای اولین بار بعد از 
۸ماه در لیگ برتر در ترکیب اصلی بود؛ در خط 
میانی تیم در کنار کورتیس جونز و جیمز 

میلنر. میلنر در لیگ برتر بازی می  کرد وقتی 
الیوت هنوز به دنیا نیامده بود، باورتان می شود؟
جوئل ماتیپ مدافع لیورپول هم مثل 
همیشه ناجی این تیم بود. او تا اینجا ۸گل 
برای سرخ ها به ثمر رسانده و همه آنها هم در 
بازی های حساس بوده که منجر به پیروزی تیم 
شده است. گل دوم به ساوتهمپتون، که توسط 
ماتیپ زده شد خیال هواداران لیورپول را راحت 
کرد. یورگن کلوپ که ریسک بزرگی انجام داده 
بود و از آن نتیجه گرفت در پایان مسابقه گفت: 
»من از این عملکرد بسیار خوشحال هستم. 
این نمایشی بسیار تأثیرگذار بود. با وجود این 
پسرها انگار که چند فراری در گاراژ دارم. من 
به آنها اجازه خودنمایی دادم و آنها چنین 
نمایشی از خودشان ارائه کردند.« کلوپ ضمن 
تقدیر از بازیکنان تیمش گفت: »گاهی بازی 
برای بازیکنان من بسیار سخت شده است. هر 
اتفاقی که امسال رخ بدهد به خاطر این گروه 
است. آنها خارق العاده هستند و بار دیگر این 
موضوع را در بازی امشب در زمین نشان دادند. 
آنها نمایشی باورنکردنی را ارائه کردند. من 9 
تغییر ایجاد کردم و اگر این کار جواب نمی داد 
مسئولیتش با من بود اما حالا جواب داد و 

مسئولیتش ۱۰۰ درصد با بازیکنان است.«

فائزه زمانی/ ملی پوش تالو تعویق بازی های آسیایی هانگژو را شوک بزرگی می داند. هانیه 
رجبی تالوکار تیم ملی که خود را برای سکونشینی در هانگژو آماده کرده بود، امیدوار است 
بعد از تعویق بازی های آسیایی، فدراسیون بتواند ویزای مسابقات جهانی امریکا را فراهم 
کند تا دوری ملی پوشان از میادین بین المللی بیش از این نشود. او در گفت و گو با خبرنگار 
»ایران« در این خصوص صحبت کرد: »تعویق بازی های آسیایی شوک بزرگی بود. ووشو 
۲ سال از میادین بین المللی دور بوده و بازی های آسیایی برای ما انگیزه ای بزرگ بود. حالا 
با تعویق بازی های آسیایی امیدوارم فدراسیون بتواند برای حضور در مسابقات جهانی 
امریکا ویزا بگیرد. ما اردوهای سنگین و خوبی را پشت سر گذاشته بودیم. از شروع اردوها 
همه چیز برایمان فراهم بود. ملی پوشان آمادگی خوبی داشتند و اگر بازی های آسیایی 

برگزار می شد نتایج خوبی می گرفتند و روی سکو می رفتند.«

تمام فدراسیون ها از تعویق بازی های آسیایی ضرر کردند

رضازاده: امیدوارم رستمی به دنیای قهرمانی بازگردد
هانگژوی  آسیایی  بازی های  پریسا غفاری/ 
چین به تعویق افتاد و بسیاری از فدراسیون ها 
نسبت به این مسأله واکنش نشان دادند که 
دچار ضررهای مالی شده اند و ورزشکاران شان 
هم آسیب روحی دیدند. این درحالی است 
که حسین رضا زاده، رئیس سابق فدراسیون 
وزنه برداری تعویق این رقابت ها را فرصتی 
در  او  می داند.  ملی پوشان  آمادگی  برای 
پاسخ به انتقاد تعدادی از اعضای خانواده 
وزنه برداری از تعویق بازی های آسیایی هانگژو، 
به خبرنگار»ایران« گفت:»مطمئناً اگر شورای 
المپیک آسیا زودتر نسبت به تعویق این بازی ها 
اقدام می کرد، بهتر بود چرا که فدراسیون های 
ورزشی دچار ضرر مالی نمی شدند. فدراسیون 
وزنه برداری نیز از این امر مستثنی نیست و مثل 
دیگر فدراسیون های ورزشی با تشکیل اردوهای 
ملی هزینه کرده بود. با این حال معتقدم 
که تعویق بازی های هانگژو می تواند فرصت 
باشد و مسئولان فدراسیون وزنه برداری باید 
از این فرصت برای آمادگی بیشتر ملی پوشان 
استفاده کنند. با توجه به زمان باقی مانده باید 
برنامه ای جدید برای ملی پوشان این رشته 

ورزشی تدوین شود.«
رضازاده که رئیس انجمن پاراوزنه برداری 

فدراسیون جانبازان و معلولان نیز هست، 
درباره وضعیت روح الله رستمی ملی پوش 
پاراوزنه برداری که دارنده چند مدال جهانی 
و پارالمپیک است هم صحبت کرد. رستمی 
چندی پیش در اعتراض به رفتار مسئولان 
این فدراسیون از دنیای قهرمانی کناره گیری 
از  »رستمی  گفت:  او  درباره  رضازاده  کرد. 
جمله بهترین های این رشته ورزشی به شمار 
می رود و امیدوارم این ورزشکار در تصمیم 
خود تجدیدنظر کند، چرا که معتقدم رستمی 
می تواند سال ها برای کشورمان در رقابت های 
مختلف افتخار کسب کند.« او در ادامه به 
نشست روز گذشته اشاره کرد: »درخصوص 
موضوع رستمی دیروز نشستی با حضور این 
وزنه بردار و نمایندگانی از فدراسیون جانبازان 
و معلولان و کمیته ملی پارالمپیک برگزار شد 
که امیدبخش بود و در پایان قرار شد جلسه 
دیگری برگزار شود تا بتوانیم سوء تفاهم های 
ایجاد شده را برطرف کنیم.« رضازاده با اشاره 
به برگزاری رقابت های پاراوزنه برداری آسیا که 
ماه آینده در کره جنوبی برگزار می شود، تأکید 
کرد:»رستمی بخوبی می داند که برای شرکت 
در بازی های پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس حتماً 
باید در این رقابت ها شرکت کند و وزنه بزند، به 

همین خاطر امیدوارم رستمی در تصمیم خود 
تجدیدنظر کند و به دنیای قهرمانی بازگردد.«

رئیس انجمن پاراوزنه برداری فدراسیون 
جانبازان و معلولان درباره اردوی ملی پوشان 
در لاهیجان هم صحبت کرد: »دومین مرحله 
تمرینات این تیم برای شرکت در رقابت های 
کره جنوبی زیر نظر حسین توکلی به پایان 
رسید که با توجه به زمان باقی مانده تا اعزام 
تیم ملی پاراوزنه برداری یک اردوی دیگر در 
تهران خواهند داشت و پس از آن راهی سئول 
می شوند. امیدواریم به نتایج خوبی در این 
مسابقات دست یابیم.« رئیس سابق فدراسیون 
وزنه برداری همچنین از مهاجرت دو ملی پوش 
سابق دختر وزنه برداری به آلمان ابراز تأسف 

کرد:»من هم پس از شنیدن اخبار مرتبط به 
یکتا جمالی و پریسا جهانفکریان بسیار متأسف 
و متأثر شدم، چرا که این دو وزنه بردار از 
وزنه بردارهای بااستعداد بانوان کشورمان بودند 
و می توانستند حتی در آینده نزدیک به مدال 
المپیک برسند. من از فدراسیون دور هستم 
و به طور یقین نمی توانم بگویم چه مسائلی 
اتفاق افتاده است. حتی شنیده ام جمالی 
پیش از اعزام به یونان محل برگزاری مسابقات 
جهانی جوانان با برخی از دست اندرکاران این 
فدراسیون به مشاجره پرداخته بود. با توجه به 
بازگشت علی مرادی رئیس فدراسیون از یونان، 
بهتر است او برای روشن شدن افکارعمومی در 

مصاحبه ای حقایق را بازگو کند.«

اقدام جنجالی ستاره سابق بسکتبال امریکا


